
 
 

 
ИСПРАВКА НА КОНКУРС 

 

За избор-реизбор на наставници во наставно-научни звања на Државниот 
универзитет во Тетово, објавен на 28.1.2011 год., од Ректорската управа на Универзитетот.    
 
 
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ  
 

1. Во точката 1, место: ,,Еден наставник по предметите од книжевност“, ќе стои: 
 Еден наставник по предметите:  
-Фонетика на албанскиот јазик, 
-Дијалектологија 
 

2. Во точката 4, место:  ,,Еден наставник по предметот Англиски јазик (во другите 
студиски програми)“, ќе стои: 
Еден наставник по предметите:  
-Синтакса на англискиот јазик, 
-Теорија на превод 

 
ФАКУЛТЕТ ЗА ФИЗИЧКА КУЛТУРА 
 

1. Во точката 1, место: ,,Еден наставник за предметите во областа на физичка  
      култура„, ќе стои: 
      Еден наставник по предметот: 
     -Спортска гимнастика  
 

 
ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНО - МАТЕМАТИЧКИ НАУКИ 
 

1. Во точката 1, место: ,,Еден наставник за предметите во областа на географија“, ќе 
стои: 
Еден наставник за предметите: 
-Физичка географија на Македонија, 
-Социоекономска географија на Македонија, 
-Регионална географија, 
-Географија на Африка, Америка, Австралија и Океанија 

 
 
Тетово, 31.1.2011 год.                                                          Државен универзитет во Тетово  
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